
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu „Senior+” 
w Wołominie na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z § 3 ust. 4 Uchwały nr XXVIII-132/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
27 października 2016 r. w sprawie ponoszenia odpłatności za świadczenia realizowane w formie pobytu 
w Dziennym Domu „Senior - WIGOR” w Wołominie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 9359) zmienionej 
Uchwałą Nr XLIX-31/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie zmiany nazwy 
Dziennego Domu „Senior-Wigor”, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu „Senior+” w Wołominie w 2022 r.                
na kwotę 1.905,98 zł miesięcznie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 866B7AA0-7D02-4EDF-BD72-FF20934BBDD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Zarządzenia Burmistrza Wołomina w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu 
w Dziennym Domu „Senior+” w Wołominie w 2022 r. 

Art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) stanowi, że 
Burmistrz wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa. 

Ustalenie średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu „Senior+” w Wołominie zostało 
powierzone Burmistrzowi Wołomina w § 3 ust. 4 uchwały Nr XXVIII-132/2016 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 27 października 2016 r. w sprawie ponoszenia odpłatności za świadczenia realizowane w formie pobytu 
w Dziennym Domu „Senior – WIGOR” w Wołominie, zmienionej Uchwałą Nr XLIX-31/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie zmiany nazwy Dziennego Domu „Senior-Wigor”. 

 Koszt ten ustalany jest w oparciu o kwotę rocznych kosztów działalności Dziennego Domu „Senior+”. 
Średni miesięczny koszt pobytu oznacza kwotę wydatków przeznaczonych na działalność Dziennego Domu 
„Senior+” w Wołominie wynikającą z kosztów utrzymania uczestników z roku poprzedniego, bez wydatków 
inwestycyjnych, powiększoną o prognozowany średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogółem przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok, podzieloną przez liczbę miejsc oraz 
liczbę miesięcy funkcjonowania Dziennego Domu „:Senior+”           w Wołominie w roku poprzednim. 

Zarządzenie nie generuje skutków prawnych i gospodarczych. Zarządzenie generuje skutki finansowe 
poprzez ustalenie średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu Senior+ w 2022 r. na podstawie 
którego wyliczana jest odpłatność uczestnika za pobyt w Dziennym Domu Senior+. Odpłatność uczestników za 
pobyt w Dziennym Domu Senior+ stanowi dochód Gminy Wołomin. 

Id: 866B7AA0-7D02-4EDF-BD72-FF20934BBDD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



